

Maksim Gorgi Tayyaresi Düştü. 49 Kişi Öldü.

Mersinin Notu

Bu yazıda geçen öz türkçe kelimeler: Girit : İhracat, Çıkıt : İhracat, Şarbaylık : Belediye, Tecim : Ticaret, Erkinlik : İstiklâl, Egemenlik : Hakimiyet, Kınav : Faaliyet, Delege : Murahhas, Diye : Beyanat, İl : Vilâyet, Tasar : Tasavvur, Önem : Ehemmiyet.

Mersinin dışdan bakışla içeyumiyen bir notu var :

Toros melteminin ovaya serdiği çam kokuları arasında Akdenizin ılık havasıyla ciğerlerini şişiren bir pırlantadır dediler. Denizden öyle görmüşler iskeleden şimendöfer durağına kadar asfalt yol üstünde otomobiller sarsılmadan yürümüş. Mersinliler matariel duygulu insanlardır dediler. Şehirde bir hareket var. Kirasız kimlim ucuna kimse yapışmıyor burada para her şeyden tatlıdır. Yurdun girit çıkıntının yarısı Mersinliler önünde geçit yapıyor.

Sosyal durum oda bambaşka .

Ulusal duygular erimiş Suriyeden Arap kültürü ve bilmem nereden çeşit çeşit diller yağıyor Mersin Nuhun gemisidir. Daha yirmi gün önce, Sayın Falih Rifki da Ankaranın bir köşesini anlatırken konukladığı Belvu Palası hatırlamış olmalı ki Mersine çok ağır bir yumruk vurdu. Ulusun arkasındaki sırttan derin üzüntü ile Asya kerpiçi yağdığını gören Ustat bu kerpiç yığınının içini dolaşırken :

« Beyoğlu ve Mersinden sonra türkçenin en az işitildiği sokaklar » Dedi .

Bunlar Mersinin dış notlarıdır .

İç Mersin, gerçek Mersin, Türkün Mersini çam kokularıyla büyülmüştü gibi asfalt yolların kenarında akasyalar villalarlada süslenmiş deşildir. Her şehirde görülen çalk döşeli bozuk yollar yer yer su birikintileri Mersinde daha çoktur. Şarbaylığın bayındırlık planı ilerliyor. Belki bir zaman sonra dedikleri duruma gelecek .

Öz Mersinli gerçek Mersinli ekmek kavgasının çocuğudur. Fakat ulusal ve sosyal duygusunu materyal klişe içine hapsedmiş deşildir.

Natariel olanlar başkadır. Öz Mersinli; Toros yamaçlarında erkinlik savaşını başarıırken onlar kasalarını şişirmişler. Ne yapalım tecimel egemenlik sancağı da o kasaların tepesinde

Başbakan ismet inönü

C.h.P. kurultayını önemli bir söyleyle Kapadı

« Hükümetlerinizin devrimci Partimizin çok dölenli vâfına uygun Olarak Hareket Edeceklerine Emin Olabilirsiniz . »

Başbakan İsmet İnönü şu söyleyle kurultayı kapamıştır :

« Yüce kurultayın sayın üyeleri;

Büyük kurultayın çalışması her bakımdan faydalı ve feyizli olmuştur. Geçmiş yılların işleri üzerindeki araştırmalarımız, bütün yurdda dikkati çekmekten geri kalmıyacaktır. Büyük Partinin devlet işlerini ya kından gözettiğine ve Parti hükümetinin yurd ve ulus için çalışmasının nasıl incelendiğine güzel örnekler verdiniz.

Gelecek yıllar için büyük kurultayın verdiği yönergeler çok değerlidir. Her şeyden önce, Partinin programına koyduğunuz hükümler ulus ve ülke için yapıcı ve ilerletici etkilerini geniş ölçüde gösterecek-

tir. İçeride ve dışarıda bir daha ve iyice anlaşılacaktır ki C. H. Partisi iyice kavranmış hareketli bir programı dölenle gütmektedir. Gerek devrim prensiplerinde, gerek devlet idaresinde bütün ulusu kucaklayan bir Partinin temel programının egemen olması, işlerin, hem sağlamlığı, hem de bir ana yolda şaşmadan ve şahıslarla ilgili olmuyarak, durmuyarak yürümesi için esas şarttır. Büyük kurultay, programıyla, yurdun gelecek dört yıl içinde hangi ana yollarda yürüyeceğini göstermiştir. Bununla, Parti hükümetleriniz için bir program bildiğinin aynı zamanda verilmiş olduğunu söylemek isterim .

« Sonu ikincide »

Kamutay toplama başlandı

Yeni bütçe Hazirandan Önce Çıkacak

Bütçe geliri 195,013,53 lira olarak bağlandı

ANKARA, 18 (Husufi) —

Kamutay on günlük bir aralıktan sonra bu gün toplandı. Kamutay aralıksız devamlı toplantılar yaparak Hazirandan önce yeni bütçenin konuşmasını bitirecektir .

Bütçe projesi basılarak say-

lavlara dağıtılmıştır .

Bütçe komisyonu yeni bütçenin masraf kısmını yüz doksan beş milyon on üç bin elli üç Lira ve gelir kısmını da 195,013,000 Lira olarak bağlamıştır .

dikili .

Gerçek Mersinlinin sanı; kapı uşaklığından başlar işyarlığa çıkabilir ancak .

Materiellik nerede kaldı ...

Türk dilinin egemenliği bakımından iki yıl önceki Mersin Bismarkın hayalleriyle sarmaş dolaş oldu. Sosyal ülkü hesabına az kazanç deşildir bu..

Öz Mersinli çalışıyor. Dahada çok emek verecek. Mersin Beyoğlu ile adının eş yazılmasına katlanmıyacak. Fakat her kötülüğü dev aynasında görülen Mersinin bu kadar canlı çalışma günlerindeki kınavi kimsenin gözünü çekemedi.

Bu; kozmopolit yaftalı Mersinin düğümü çözülmeyen sorudur. Parti kurultayının son günü bir çok dilekler arasında bazı delegeler çarşaf ve peçelerin yasak edilmesi için bir

karar alınmasını istediler.

Ustat Hakkı Tarık Us uzun bir diyeyle bu devrim işinin kanunlaştırılması gerekliliğini söyledi. Söz alan delegeler bir çok illerden misal vererek çarşaf peçe yasağı tasarılarını da söyledikleri halde Türkiyede ilk kararı veren ve bir ay için de Arap harfi, fes, püskül gibi çarşaf ve peçeyi de devrim müzesine gönderen Mersini anmadılar. Mersin yalnız tecim bakımından değil kültürel ve sosyal yönden de önemli bir yurt parçasıdır.

Kozmopolitlik damgası Osmanlı tuğrasıyla bir günde silindi. Pitraklı döküntüler varsa Mersinli onları altı okun ışığı altında tırnağıyla temizliyor.

Rıza Atılâ

C. H. P.

İstanbul başkanlığı

ANKARA, 18 (Husufi) — C. H. Partisinin İstanbul vilâvet heyeti başkanlığına Eski Bayındırlık Bakanı Hilmiyi seçmiştir.

Öz dilimizle yazalım, konuşalım

Her Gün Beş Kelime

2

Dil kılavuz komisyonunun gönderdiği Listeden okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz. Listede çıkan öz türkçe kelimelerin osmanlıcaları bundan sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1 Mamur : Bayındır

a) Mamuriyet: Bayındırlık

b) Nafia

İmar etmek : Bayındırmak

Misaller : Ankara bayındır bir şehir olmuştur.

Memleket bayındırlık yolundadır.

Bütün devlet yapı işleri Bayındırlık Bakanlığınabağlanmıştır.

Biz yurdumuzu bayındırmaktan

geliştirmekten başka bir şey düşünmüyoruz.

2- İnkişaf etmek : Gelişmek

İnkişaf ettirmek : Geliştirmek

İnkişaf: Gelişim, gelişme

Misal : Türkiyenin Ekonomik gelişimi günden güne artıyor .

3- Milkî : Sivil

4- Askerî : Sûel (militaire)

NOT: «Asker» kelimesi «soldat» anlamına türkçedir .

5- Cemiyet, şirket : Sosyete

Misal; Türk cemiyeti : Türk sosyetes

Şeker şirketi: Şeker sosyetes

İçtimaî : Sosyal

NOT 1 : Türk kökünden gelen

«Cemiyet» şu anlamda kullanılacaktır :

Hilâliahmer cemiyeti: Kızılay cemiyeti, Dil cemiyeti, Gazeteciler cemiyeti.

NOT : Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelimelerin osmanlıcaları kullanılmamasını rica ederiz .

Barem 15 dereceye indirildi

Bağlanan Şekil kamutaya Verildi

Ücretli memurlar için de Yeni Bir barem Hazırlanıyor.

ANKARA, 18 — Devlet memurları maaşlarının tevhit ve teadülü hakkındaki 1424 numaralı kanunda yapılacak değişiklik hakkında Müsteşarlar komisyonunun evvelce hazırladığı şekil üzerinde Maliye Bakanlığı tetkikatını bitirdi ve yeni baremin katı şeklini tesbit ederek lâyhayı Kamutaya vermiştir.

Lâyhaya göre evlce 19 olan maaş derecesi 15 e indirilmiş ve 55, 45, 22, 17,5, 16, 14, 12 Lira aslı maaşlar kaldırılmıştır. Yeni şekle göre evvelce 55 Lira alanların bir kıs-

mı 60 bir kısmı 50, 45 alanların bir kısmı 50 bir kısmı 40, 22 alanların bir kısmı 25 bir kısmı 20, 17,5 Liralıklar 20, 16, 14 alanlar 15,12 alanlar 10 Lira aslı maaş üzerinden aylıklarını alacaklardır. Yeni ihdas edilen 15 Liranın emsal hasılı, 3,40 ve 50 ve 60 Liranın 2,80 olarak tesbit edilmiş ve 40 Liranın emsal hasılı da 2,80 e çıkmıştır. Yalnız maaşların bu tenzil ve iblâğında herkesin aldığı maaş miktarı yeni bir terfi müddetine kadar ayrı kalacaktır .

« Sonu Üçüncüde »

Maksim Gorgi Tayyaresi

Düştü ve 49 kişi Öldü .

MOSKOVA, 19 (A.A) Maksim Gorgi tayyaresi Moskova üzerinde bir kazaya uğrayarak düşmüş içerisinde bulunan 42 yolcu ile 7 tayfa ölmüştür.

Mersinde

Çocuk Bakım Evi Açılacak.

ANKARA, 19 (Husufi) Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Merkezi Mersinin bir çok özelliklerini göz önünde tutarak 10 bin lira sarfiyle Mersinde bir Çocuk Bakım Evi açılmasını kararlaştırmıştır .

Kültür Teşkilâtı.

Bir Kanunla Yeni Baştan Kuruluyor.

4 Genel Direktörlük İhdas Edilecek Kanun Kamutaya Verildi.

Ankara, — Türk Ulusunun tuttuğu inkılâb yolunda ulusal kültüre dayanan işlerin kısa günde başarılması için Kültür bakanlığının kuruluşunu sağlamlaştırmak ve genişletmek lüzumu hasıl olmuştur.

Bu sebeple yeniden merkeze bağlı dört daire kurulması kararlaştırılmış, hazırlanan lâyiha Kamutayın Maarif ve bütçe encümenlerinden geçmiştir.

Kültür bakanı Abidin Özmen her iki encümenin müzakerelerinde bulunarak izahat vermiştir.

Yeni kurulacak daireler Gözel sanatlar umum müdürlüğü, özel mektepler müdürlüğü, Basım ve yayım müdürlüğü, Jimnastik ve izcilik spor müdürlüğüdür. Güzel sanatlar müdürlüğünün göreceği işler şunlardır;

Okullarda ve okullar işinde gramatik sanatlarla müzik, sanat işlerinin ulusal türelere uygun yürütmesine ve yayılmasına, ulusun bu yönde yetişmesine ve bu haline çalışmanın sosyal terbiye bakımından gereği gibi verimli olması yollarını aramak ve göstermektir. Güzel sanatlar müdürlüğü kadrosu bir şube müdürü bir mümeyyiz, bir evrak ve dosya memuru ile bir kaptan teşekkül edecektir.

Özel mektepler müdürlüğü de yabancı ve azlık mektepleriyle ve özel Türk mektepleriyle doğrudan doğruya uğraşacaktır.

Bugüne kadar talim ve terbiye dairesine bağlı yürütülen bir kısım işlerde Basım ve Yayım müdürlüğüne verilecektir.

Gençlerin yetiştirilmesinde çok önde bir yer

tutan Jimnastik, izcilik ve sporun her bakımdan ehemmiyeti gözetilerek doğrudan doğruya ihtisas işi olan bu yerin de bakanlık kurumunda bulunması münasib görülmüştür.

Yeni lâyiha ile Maarif bakanlığı merkez örcükleri şu dairelerdir.

As bakanlık kültür daresi, ulusal talim ve terbiye dairesi, teftiş heyeti, yüksek okullar, orta okullar, ilk okullar mesleği ve teknik okullar, güzel sanatlar ve gel müdürlükleri, özel okullar, izcilik, basım ve yayım, müzeler kütüphane, okul müzesi zat işleri, özel kalem, yapı işleri müdürlükleri.

Venizeloscu Gazeteler Tekrar çıkıyor.

Serezde bir çarpışma Oldu.

Atina, — Tekrar intişara başlayan Venizelos taraftarı Elefteron Vima gazetesi Venizelosun şimdiye kadar memlekete yapabileceği şeyleri yaptığı şimdiden sonra artık siyasi hayattan tamamiyle çekilerek Yunanistana bir daha ayak basmaması lâzım geldiğini yazıyor.

Atina, — Selânikte tekrar çıkmaya başlayan (Makedonya) gazetesi Venizelosun resmini koyarak yazdığı teşvikkâr bir yazı ile Serezde bir müsademe çıkmasına sebebiyet vermiştir.

Hükümet Makedonya umumî valisine bu gazete hakkında şiddetli davranmasını, icap ederse gazeteyi kapatmasını emretmiştir.

Başbakan İsmet İnönü.

-Birinci sayfadan devam-

Büyük kurultayın yurdun içerideki emniyetine verdiği önem ve bu yolda Partinin devrimci anlamı bir daha meydana çıkmıştır.

Hükümetlerinizin, devrimci Partimizin çok dik katli ve çok dölenli vasfına uygun olarak hareket edeceklerine emin olabilirsiniz.

Yurdun dışarı emniyeti için büyük ilgi gösterdiniz. Büyük kurultayın, yurdu korumak için, gerek olursa vatanın canlı ve cansız bütün araçlarını ortaya atacağını bildirmesi, bunu bir temel yasa olarak programda açıkça söylemesi, vatanın her bucağında beraberlik sesleriyle karşılandı.

Vatan ve Ulus aşkı, Partimizin başlıca varlığı olduğunun açıkça bilinmesi, dünyanın bu karışık zamanlarında Türkiye baysallığı için hayırlı bir gösteriştir.

Büyük Kurultay ekonomi işleriyle özel bir dikkatle uğraştı. Ekonomik gelişmenin gelecek müsbet verimleri üzerinde kurultayın etkisi mutlu bir surette duyulacaktır.

Dördüncü Büyük Kurultay çalışmasına son verirken onun bütün üyeleri ulus yoluna hizmet için, tazelenmiş bir vazife aşkı ile ayrılıyorlar. Ulus sevgisini daha çok kazanmak için, hepimiz feyizli bir yarış duygusu ile çalışacağız.

Ulu önderimiz Atatürkün sevgileri, iyi dilekleri ve her zorluğa yetişen kurtarıcı ve yapıcı uyanıklığı sizinle beraberdir.

C. H. Partisinin dördüncü büyük kurultayı kapanmıştır.

Lavalın Ziyareti.

İzvestiya Önemli Bir Yazı Yazdı.

İki taraf İlgili İşleri Açık Konuşarak Karara bağladılar.

Moskova, A.A — İzvestiya gazetesi, Lavalın göretine ayırdığı başyazısında diyor ki :

Aynı zamanda bir nezaket eseri olan bu göret büyük bir siyasal önem taşımakta idi. Fransız konuklara karşı Moskovada gösterilen iyi kabul, Moskova halkının iki memleket ilgilerinin barış için olan önemini eyice kavramış olduğunu göstermiştir.

Laval'le birlikte gelen Fransız gazetecileri Fransaya Rusya hakkındaki bilgileri zenginmiş olarak dönüyorlar. Fransız gazetecileri ileriye inan ile karşılayan ve barışı değerliyen halk yığını görülmüştür.

Barışı bu kadar değerleyen bu halk yığını her

türlü tarihiğ fırsatlara karşı rahat bir surette gidiyor ; çünkü sakın çalışmasını bozmaya kalkacaklara karşı dayanmaya hazırdır. Lavalın, Stalin Molotof ve Litvinof ile görüşmeleri tam bir içtenlik havası içinde geçmiştir.

İki taraf kendilerini ilgilendiren meseleleri açıkça ve bütün genişliğiyle ortaya koymuşlar ve bunlara karşılıklı olarak açık cevaplar vermişlerdir.

2 — 5 tarihli Fransız — Sovyet anlaşması iki memleket ilgilerinin hepsinde son bir anlaşma değil, tam tersine, bu münasebetlerin gelişimi ve iki memleketin ilerideki çalışmalarının birbirine uyması için bir hareket noktasıdır.

C. H. Partisi

Genel idare heyeti Üyeleri.

Ankara, A.A Kurultay kapanış toplantısında C. H. Partisi genel idare heyeti üyeliklerine aşağıdaki zevatı intihab etmiştir :

Receb Peker (Kütahya) Münir Akkay (Giresun), Mümtaz Ükmen (Ankara), Muttalip Öker [Malatya], Esad Uras [Amasya], Cevdet Kerim İncedayı [Sinop], Nafi Kansu [Erzurum], Rahmi Apak [Tekirdağı] Hasan Âli Yücel [Denizli], Hüseyin Cair [İzmir], Ali Rıza Erten [Mardin], Dr. Fikri Tuzer [Erzurum], Salâh Yargı [Kocaeli], Tahsin Berk (Elâziz), Salâh Cimcoz (İstanbul).

Annelere Öğüt.

İkinci Sayısı Çıktı.

Çocuk Esirgeme kurumu (Himayei Etfal) Genel Merkezi, mama çocuklarının nasıl besleneceğini ve mamalarının nasıl hazırlanacağını öğreten (Annelere Öğüt) ün 2 inci sayısını hazırlamıştır. 1 inci öğütler 12 mektuptur. 1 ve 2 sayılı öğütleri isteyenlere Kurum parasız olarak gönderir. Ankara'da Çocuk Esirgeme Kurumu Başkanlığına bir mektupla adres bildirmek kâfidir.

Divanı Harblerde

Atina, — Bura divanıharbinde devaları görülmekts olan parti Cumhuriyeti koruma dernekleri üyelerinden iki kişi on beşer ay hapse mahkûm edilmiş ve cezaları tecil edilmiştir.

Deniz divanıharbinde edilenlerin rütbeleri kaldırılmıştır.

Almanyanın 10.000 tayyaresi var !

Londra, «A.A.» --- Lordlar kamarası, ordu, donanma ve hava kuvvetlerinin teçhizatını idare etmek ve bu üç idare arasındaki mesaiyi daha sıkı bir tarzda tanzim etmek üzere bir bakanlık ihdası hakkındaki mottistone takririni 9 a karşı 23 oyla reddetmiştir .

Lord Rothermere, Almanyanın bu gün her biri bin ton infilâk maddeleri taşıyan on bin kadar bombardıman tayyaresi bulunduğunu, binaenaleyh hükümetin yapılımasını teklif ettiği 500 yahud bin tayyarenin katiyen az olduğunu söylemiştir .

P. T. T. memurlarının borçları

Ankara -- Posta telgraf genel direktörlüğü müteselsil kefalet usulile kefil olduklarından dolayı idareye borçlu bulunan memurlar hakkında hazırladığı lâiyhayı Başkanlığa vermiştir. Bu lâiyhaya göre hâlâ mevcut ve mer'i kefalet kanununun neşriden evvelki zamana aid müteselsil kefalet usulile kefil olduklarından dolayı borçlu bulunan memurların bu kefalet borçları alınmayacaktır.

müzik uzmanı İzmir'de

İzmir -- Müziğimizi yeğritmek ve yeni bir yön vermek için Kültür Bakanlığınca Almanya'dan getirilen uzman Hindeman beraberinde müzik öğretmen okulu direktörü Necil bulunduğunda şehrimize gelmiş ve Kültür bakanı Hikmet de beraber olduğu halde Ödemiş, Birgi, Adagide, Adagöme

barem 15 derece - ye indirildi

- Birinci sayfadan devam -
Gene bu kanuna göre yüksek tahsil görenler 3 senede , görmiyenler 4 senede bir terfi göreceklere dir .

İki terfi müddeti içinde terfi edemiyenler otomatik şekilde bir ilk derecenin maaşını alacaklardır

Memuriyette iken bir garb lisansı öğrenenlere nakdi mükâfat verilecektir. Bu sene hazırlanan teşkilât kanunları müstesna olmak üzere teşkilât kanunları 3 sene müddetle değiştirilmeyecektir .

Bu sene ücreti memurlar için de ayrı bir barem kanunu yapılacaktır. Onlar da birinci derece terfi için memurlarda olduğu gibi tahsil derecelerine göre belli müddetlerle tahdid edilecektir. Üretlerinin de iptida girecekleri memurluklara ücret dereceleri tahsil seviyelerine göre maaşlı memurlarla mütenazır olacaktır. Yalnız maaşlılara nazaran mahrum oldukları bir takım haklara karşılık bir veya iki derece üstün maaşa geçebileceklerdir .

Yurtdaş

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

ve Tire'de bir çok köylerde halkı şarkı ve melodilerini dinlemiş ve ulusal danslarımızı seyretmiştir . Uzman; İlbay General Kâzım Dirik'le Pınarbaşı köyüne giderek oradaki yörukler arasında araştırmalarına devam etmiştir .

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Panukexpres	48	
İane	46	
Kapu mah	43'50	
Kozacı parlağı	43	
İane çiğidi	2	
Yerli »	1-87,5	
Susam	9	
Fasulya	7	
Nohut	4	
Mercimek	7	
Kuş yemi	5	
Kum darı	3	
Çeltik	7	
Acı çekirdek içi	34	
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3	25
„ yerli	25,0	
Pirinç	15,62,5	
Çavdar	2	50
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » ecnebi	23 Lira	
» » » çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2-37,5	
Limon tozu	70	
Sabunsaftı zeytin Y.	25	50
» ikinci	23	
Mısır darı	3-32,5	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	25
Kahı »	1	25
Nışadır	16	
İncir	10	den 11
Yulaf Çukuro	2	75
„ Anadol	3	

Borsa Telgrafları

İstanbul
19-5-935

Türk altunu	931
İsterlin	620
Dolar	79 23 - 25
Frank	12 - 03
Liret	9 - 62 - 95

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraii	Türkiye için	Hariç için	
	Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
	Altı aylık	600	1000
	Üç aylık	300	500
	Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 K.			

İ L Â N**Tarsus Mal müdürlüğünden :**

Tarsusun ince hark mahallesinde ve Mersin cadesi üzerinde kâin Debbas Evlâtlarından metrük Çirçir ve buz fabrikası ve müstemilâtının kapalı zarf usulile ve aşağıdaki şekilde artırmaya konulmuştur.

- 1 - Bir senelik icarı senei sabıki üzerinden 9231 liradır
- 2 - Muvakkat teminat 692 lira 28 kuruştur .
- 3 - Artırma işi 27 - 5 - 935 Pazartesi saat 15 de Tarsus Malmüdürlük dairesinde komisyon huzurile yapılacaktır .
- 4 - Bu artırmaya girecekler teklif mektuplarını ve vesaiklarını artırma saatından bir saat eveline kadar numaralı makbuz mukabilinde Malmüdürlüğüne teslim etmiş olmaları lâzımdır .
- 5 - Talipler bedeli icar için hazırlanan artırma şartnamesile mecurun vaziyeti hazır ve mevcut alât ve edevat hakkındaki evrakı bedelsiz olarak Tarsus Malmüdürlüğünden alabilirler .

20 - 24 - 28 - 2

İ L Â N**İçel Sıhhat ve İçtimai Muavenet Müdürlüğünden :**

1 - Mersin Memleket Hastahanesinde yeniden açılacak baktriyojyane laboratuvarınının ihtiyacı için 356 lira muhammen bedelli 101 kalem alât ve mualece 11-5-935 den itibaren 15 gün müddetle açık eksiltmeye konmuştur .

2 - Eksiltme işi 27-5-935 tarihine düşen Pazartesi günü saat on beşte Vilâyet Encümeninde yapılacaktır :

3 - Muvakkat teminat miktarı 26 lira on kuruştur.

4 - Taliplerin fazla izahat almak ve bunlara âid eksiltme ve fenni şartnamesini görmek üzere İçel Sıhhat müdürlüğüne ve ihale günü belli saatında Vilâyet Encümenine müracaatları ilân olunur .

12 16 - 20 - 24

ESANS-LOSİYON KOLONYA

Sıcak Temmuz günlerinizi güzel kokular arasında bir ilk bahar gibi yaşatmak için Fransa ve İsviçre den getirdiğim « ESANSLAR » dan yapılan KOLONYA ve LOSİYONLARDAN alarak kullanınız .

Gençlik Kolonyaları

Bütün Kolonyalardan üstündür .

Denemeler bunun doğruluğunu gösterir .

Mağazamızda her nevi **Esans**

Losiyon Kolonya

Bulunduğu gibi sık ve temiz giyinmek isteyenler için Gömlek - Çorap - Fanila ve sair tuhafiyeye eşyasıda vardır. Mallarımız temiz, sağlam ve ucuzdur .

Sivri sineklerden korunmak sağlık ödevidir. Bunları öldürmek için açıktan **kilosu 100 kuruşa alacağınız FİLİT** ile olur .

ADRES: Gümrük civarında içel tecim evi ve gençlik kolonyası sahibi

1-5

A. HAMDİ

BİLİT**Mersin Şarbaylığından :**

Bir yıllık kiraya verilmek üzere Gazhane deposu civarındaki 520 metrolük yer artırmaya konulmuş isede isede istekli kimse bulunmadığından artırma müddeti on gün uzatılmıştır. 28-5-935 Salı günü saat on beşte üsterilmesinin yapılacağı bilitt olunur .



İ L Â N

A. Satın Alma Komisyonundan ;

- 1 - Alayın altı aylık Ekmeği kapalı zarf usulile eksiltmeye konuldu .
- 2 - Eksiltme 1 Haziran 935 Cumartesi günü saat 10 da Kışladadır. Zarflar saat dokuza kadar alınır.
- 3 - Mikdarla muvakkat teminatı öğrenmek isteyenler her gün kışlada satın alma komisyonununa muracaat ederek şartnameden öğrene bilirler. Şartnameleri komisyondan ala bilirler.

15-17 20 22

Remington

R
E
M
I
N
G
T
O
NR
E
M
I
N
G
T
O
N

Dünyanın en güzel ve en sağlam Yazı Makinası Fıatları her keseye uygundur.

3 Model Portatif Çıkarılmıştır

Acantası : Vilyam H. Rikards - Mersin

Makinalarınızda yalnız Remington Markalı Şeritleri kullanınız.

Yeni Mersin Başimevi - Mersin

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

HALK Eczanesidir.

Yeni Mersin Matbaası

mücellit hanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz diye atmıyoruz. birgün size lâzım olur. Kitaplarımızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak citlenir.

Yurttaş!

Onpara harcarken bile kimin cebine gittiğini düşün :

Milli iktisat ve tasarruf cemiyeti

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı tıbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur .

Doktor Nejad Seyhun

Kulak, Boğaz ve burun hastalıkları

MUTAHASSISI

Hastalarını saat 15 den sonra Yoğurt pazarında Diş Tabibi Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi dairesinde kabul eder :

11-15

Büyük Tayyare Piyangosu

On Dokuzuncu Tertip İkinci Keşide

11 Haziran 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

30,000 Liradır .

mükâfat 20,000 Liradır.

Mutehassis Doktor ASLAN YAKUP

İstanbul ve Moskova üniversitelerinden diplomalı ve Almanya'da tahsil etmiş Vilâdiye ve Cerrahi nisaiye mütehassısı .

ADRES : Yoğurt pazarı Hastane caddesi No. 1-3 kendi evinde .

TELEFON: 64

Dost Başa Bakar

Düşman Ayaga

Beykoz Mağazası

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

19-5-935 Pazar günü borsa satışları

Mahn einsi	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI F.			ŞERHAT
		K. G.	K.	S.	
Yüksek parlak Makine mah		34400	43		M.V. hazır
Yerli buğday		9000	41	25	„ 4 gün Z.
„ „		30000	2	7,50	Toprakkale V. T.
„ „		30000	2	7,50	„ bir hafta Z.
„ „		60000	2	7,50	„ V. yüklenecek
Yeni mah. Arpa Koza		50000	2	37,50	M.V.haziran nibayetine
		3000	7	68,75	„ mağaza hazır